«شهروند» به این بهانه به انتشار پرونده‌ای در مورد خبرنگاری صلح پرداخته است.

روایت رؤف پیشدار پیشکسوت عرصه خبر در گفت‌وگوی ویژه «شهروند» از روزهای پرتهاپ کابل

جنگ از منظر «خبرنگاری بشردوستانه»

پس از شهادت همکارم صارمی اخبار افغانستان را من پوشش می‌دادم

واقعه یازدهم سپتامبر در سال ۲۰۰۱ میلادی برابر با سال ۱۳۸۰ رخ داد. آن واقعه تأثیرات فراوانی در عرصه‌های مختلف سیاسی، نظامی و استراتژیکی را به دنبال داشت؛ مثلاً وقتی اخبار افغانستان را پوشش می‌دهید که قوای خارجی با مشارکت نیروهای داخلی علیه یک نیروی داخلی عمل می‌کنند، یک شکل دارد و جایی هم که نیروهای خارجی علیه نیروی داخلی عمل می‌کنند یا نیروهای داخلی علیه نیروی داخلی عمل می‌کنند، یک شکل.